DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUAIS CORPOS LGBTQIA+
CABEM NA ESCOLA E QUAIS SÃO DESTINADOS "AO LADO DE FORA"?
VIOLÊNCIAS CONTRA CORPOS ABJETOS NO AMBIENTE ESCOLAR E A FORMAÇÃO
DE PROFESSORES. de autoria de RAFAEL MASCARENHAS MATOS, foi publicado nos
Anais V Desfazendo Gênero referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/79204

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/79204